ES 02025
IGUHRHCY DELIBERAÇÃO DA MATERIA

CÂMARA MUNICIPAL [X] APROVADO

E REJEITADO

Por % votas tavoráveis
Votos destavoráveis

—— abstenções,

Requerimento Nº 096/2025
(Sm

1º Se:rerário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito sa Torres de M Barros

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a reforml;lst m@.!‘ssfr}

restauração da estação ferroviária localizada no bairro Santa Ana.

JUSTIFICATIVA: A reforma e restauração do espaço proporcionará um local

que atenda às necessidades da população, oferecendo suporte para a

realização de atividades comunitárias, culturais e sociais. Além disso, a

revitalização da estação ferroviária será um importante passo para a valorização

e preservação da história da cidade.

Sala das Sessões, em 24 de Março de 2025.

AA

JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS

Vereador

Rua Antônio Santana, 16— Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64